

**Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
**Dział Zamówień Publicznych**  
**ul. Warszawska 24 W-9/110,**  
**31-155 KRAKÓW**

Znak sprawy: KA-2/121/2022  
L. dz. KA-2/ 736 /2022

KRAKÓW dnia: 2022-10-17

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg podstawowego na pn.: **Dostawa aparatury pomiarowej do Laboratorium Aerodynamiki Środowiskowej**– znak sprawy KA-2/121/2022.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** W części 1 SOPZ, zestaw akcelerometrów, dla zestawu miniaturowych akcelerometrów Zamawiający wymaga: „waga urządzenia z kablem poniżej 4 gramy”. Czy Zamawiający wyraża zgodę iż waga urządzenia będzie uwzględniała masę akcelerometru oraz część jego zintegrowanego przewodu o długości 0,5m? Pozostała część przewodu oraz konektor / konektory nie będą wtedy uwzględniane w masie urządzenia przy ocenie spełniania tego parametru.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną interpretację zapisu dotyczącego ograniczenia w zakresie wagi akcelerometrów wraz z kablem, zawartego w części 1 SOPZ, dotyczącego „wagi urządzenia z kablem poniżej 4 gramy”. Zapis ten należy rozumieć jako wagę akcelerometru wraz z częścią jego zintegrowanego kabla o długości 0.5m

**Pytanie nr 2.** W części 1 SPOZ, zestaw akcelerometrów, dla zestawu akcelerometrów niskoczęstotliwościowych Zamawiający wymaga: „skrzynka hermetyczna (do umieszczenia modułu wraz z okablowaniem) w zestawie”. Czy Zamawiający może potwierdzić , że w skrzynce ma zostać umieszczony wskazany przez Zamawiającego moduł BK 3050-B-060? Jeśli tak, proszę o potwierdzenie wymiarów zewnętrznych modułu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż w części 1 SOPZ zawarto wytyczne dotyczące skrzynki hermetycznej, w której ma zostać umieszczony m.in. moduł BK 3050-B-060 wraz z okablowaniem. Tym samym należy przyjąć minimalne wymiary wewnętrzne skrzynki równe 330x180x90mm tj. odpowiadające modułowi wraz z miejscem na podpięte okablowanie.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert, zmianie ulega także termin związania ofertą.**

Nowy termin składania ofert: 24.10.2022 r. o godz. 10:30

Nowy termin otwarcia ofert: 24.10.2022 r. o godz. 11:00

Nowy termin związania ofertą: 22.11.2022 r